证券代码：300548       证券简称：博创科技     公告编号：2025-003

博创科技股份有限公司

关于收购控股子公司少数股东股份暨与关联方共同投资实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，并且没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

博创科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟采用现金方式收购嘉兴南湖

科盈股权投资合伙企业（有限合伙）、厦门国贸海通鹭岛股权投资基金合伙企业

（有限合伙）、上海海通伊泰一期私募基金合伙企业（有限合伙）、香港威盛电

子有限公司和威盛电子（上海）有限公司合计持有的长芯盛（武汉）科技股份有

限公司 18.16%股份。具体内容详见公司于 2024 年 12 月 28 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《博创科技股份有限公司关于收购控股子

公司少数股东股份暨与关联方共同投资的公告》。

二、进展情况

根据《关于长芯盛（武汉）科技股份有限公司之股份转让协议》的约定，公

司已于近日完成全部交易价款的支付，本次交易已实施完成。截至本公告披露日，

公司持有长芯盛（武汉）科技股份有限公司 60.45%股份。

特此公告

博创科技股份有限公司董事会

2025 年 1 月 15 日

	博创科技股份有限公司
	关于收购控股子公司少数股东股份暨与关联方共同投资实施完成的公告
	一、交易概述
	二、进展情况